
 

 

 

Kesäkuu 2015  

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus 

lopettaa tavaran keräämisen 

kierrätyshuoneissa 
 

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus on kokeiluluontoisesti ylläpitänyt kierrätyshuoneissa 

rullakoita, joihin on voinut lahjoittaa hyväkuntoista, ehjää ja puhdasta tavaraa, kuten 

vaatteita, kenkiä, kirjoja, astioita ja elektroniikkaa. Tavarat on otettu myyntiin 

Kierrätyskeskuksen kauppoihin ja tavarataloihin. Kokeilu päättyy juhannukseen 2015, jonka 

jälkeen sitä ei jatketa. Kierrätyskeskuksen rullakot noudetaan pois aamupäivästä to 18.6. 

Palvelu päätetään kustannussyistä, sillä rullakoihin päätyi pääasiassa jätteisiin menevää 

tavaraa, josta Kierrätyskeskus joutuu maksamaan jätemaksut.  

Voit edelleen lahjoittaa hyväkuntoista tavaraa kierrätykseen tilaamalla maksuttoman 

noutopalvelun tai tuomalla tavarat Kierrätyskeskuksen myymälöihin niiden 

aukioloaikoina. 

Voit tuoda tavarat myymälöihin niiden aukioloaikoina arkisin 9–20, lauantaisin 10–16 ja 

sunnuntaisin klo 12–16.  

Kierrätyskauppamme Helsingissä sijaitsevat Kyläsaaressa osoitteessa Kyläsaarenkatu 8 ja 

Itäkeskuksessa osoitteessa Kauppakartanonkatu 12. Katso kaikkien myymälöidemme 

yhteystiedot: www.kierratyskeskus.fi/kaupat 

Maksuton noutopalvelu hakee tavarat kotiovelta 

Voit lahjoittaa huonekaluja tai muuta hyväkuntoista tavaraa myös tilaamalla maksuttoman 

noudon puhelinnumerosta 050 501 4858 tai täyttämällä verkkolomakkeen osoitteessa 

www.kierratyskeskus.fi/noutopalvelu 

 

http://www.kierratyskeskus.fi/noutopalvelu


 

 

 

Lahjoittamalla tuet paikallista hyvää 

Lahjoitetut tavarat myydään tai annetaan eteenpäin Kierrätyskeskuksen kaupoissa ja 

tavarataloissa. Tuotot käytetään Kierrätyskeskuksen toiminnan ylläpitämiseen: 

ympäristötyöhön ja työllistämiseen. Lue lisää: www.kierratyskeskus.fi/yritys 

Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus kiittää kaikkia lahjoittajia sekä Kalasataman ja 

Jätkäsaaren jätteen putkikeräys Oy:ta hyvästä yhteistyöstä!  

 

 

 

http://www.kierratyskeskus.fi/yritys

